### **תפיסות של תלמידים ואנשי צוות חינוכי**

**במגזר הערבי**

**אחראי למחקר מטעם הרשות הלאומית למלחמה בסמים ואלכוהול**

**ד"ר יוסי הראל**

### **תקציר מנהלים**

**עורכי המחקר**

**ד"ר יצחק גילת ד"ר רחל שגיא ד"ר חוסני שחאדה פרופ' חנה עזר**

**רשות המחקר, ההערכה והפיתוח, מכללת לוינסקי לחינוך**

**תמוז תשע"א יולי 2011**

---

רשות המחקר, ההערכה והפיתוח, מכללת לוינסקי לחינוך, רח' שושנה פרסיץ 15
קרית החינוך תל-אביב, ת.ד. 48130 תל-אביב 61481.
פקס: 03-6901645 טל' מזכירות: 03-6902422 טל' חוקרים: 03-6901539
דוא"ל: mop@levinsky.ac.il אתר הרשות: www.levinsky2006.macam98.ac.il/mop07

---

רחוב כנפי נשרים 7, גבעת שאול, ת.ד. 3985, ירושלים 91039, טל': 02-5675911, פקס: 02-6513956
אתר הרשות: www.antidrugs.gov.il דואר אלקטרוני: mail@antidrugs.gov.il

הרשות הוקמה ופועלת על פי חוק הרשות למלחמה בסמים התשמ"ח 1988

## רקע

נושא הסמים והאלכוהול בקרב צעירים ערבים בישראל נבחן בשנים האחרונות באמצעות מספר מחקרים, אשר התמקדו בהיקף השימוש, במאפייני השימוש, בעמדות כלפי שימוש בסמים ואלכוהול ובקשר שבין מאפיינים סוציו-דמוגרפיים, קוגניטיביים ואישיותיים של המתבגרים לבין השימוש בסמים ואלכוהול (וייס, סאוה, אבדין וינאי, 2000; עזאיזה ואבו-עסבה, 2004; עזאיזה, בר-המבורגר ומורן, 2007; עזאיזה, בר-המבורגר ומורן, 2007 ב; עזאיזה, שהם, בר-המבורגר ואבו-עסבה, 2010).